
REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/03/2021 12:41 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación del mes de enero del 2021.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

1-1-02-00-0000 BANCOS Saldo inicial: $5,196,996.60

ENERO NORMAL EG 2 04/01/2021 01/01/2021 EMMANUEL DE LA CRUZ VARGAS,
ETIQUETAS ADHERIBLES EN VINIL
IMPRESO

$0.00 $5,800.00 $5,191,196.60

ENERO NORMAL EG 1 04/01/2021 02/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $3,400.00 $5,187,796.60

ENERO NORMAL EG 3 05/01/2021 04/01/2021 ARTURO RAMOS RIVERA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $7,500.00 $5,180,296.60

ENERO NORMAL EG 6 06/01/2021 04/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $354.38 $5,179,942.22

ENERO NORMAL EG 7 06/01/2021 04/01/2021 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,500.00 $5,177,442.22

ENERO NORMAL EG 10 06/01/2021 04/01/2021 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $2,894.00 $5,174,548.22

ENERO NORMAL EG 11 06/01/2021 04/01/2021 CRISTINA AGUIRRE LOPEZ, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $5,170,548.22

ENERO NORMAL EG 12 06/01/2021 04/01/2021 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $5,167,548.22

ENERO NORMAL EG 4 05/01/2021 05/01/2021 CRISTINA AGUIRRE LOPEZ, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $5,147,548.22

ENERO NORMAL EG 5 06/01/2021 05/01/2021 PAGO DE IMPUESTO PREDIAL ENERO
2021.

$0.00 $13,037.00 $5,134,511.22

ENERO NORMAL EG 8 06/01/2021 05/01/2021 PELAYO SERVICIO AUTOMOTRIZ S DE RL
DE CV, MTTO.. DE VEHICULO

$0.00 $3,084.00 $5,131,427.22

ENERO NORMAL EG 9 06/01/2021 05/01/2021 PAGO DE IMPUESTO PREDIAL ENERO
2021

$0.00 $4,464.00 $5,126,963.22

ENERO NORMAL EG 13 06/01/2021 05/01/2021 PAGO DE IMPUESTO DE NOMINA, $0.00 $38,377.00 $5,088,586.22

ENERO NORMAL EG 14 06/01/2021 05/01/2021 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $2,000.00 $5,086,586.22

ENERO NORMAL EG 15 07/01/2021 05/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $3,500.00 $5,083,086.22

ENERO NORMAL EG 16 07/01/2021 05/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
GUADALCAZAR, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $3,000.00 $5,080,086.22
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ENERO NORMAL EG 17 07/01/2021 05/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATLAPA, CRISOGONO SANCHEZ
MERCADO

$0.00 $5,000.00 $5,075,086.22

ENERO NORMAL EG 85 14/01/2021 05/01/2021 SISTEMAS DIGITALES DE SEGURIDAD
PRIVADA SA DE CV, MONITORES DE CDM
SLP, ENERO 2021.

$0.00 $504.99 $5,074,581.23

ENERO NORMAL EG 19 07/01/2021 06/01/2021 CH 4869 CANCELADO $0.00 $0.00 $5,074,581.23

ENERO NORMAL EG 19 07/01/2021 06/01/2021 CH 4869 CANCELADO $0.00 $0.00 $5,074,581.23

ENERO NORMAL EG 20 07/01/2021 06/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR CMPROBAR

$0.00 $1,490.30 $5,073,090.93

ENERO NORMAL EG 21 07/01/2021 06/01/2021 ARTURO PUENTE AVILA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $5,071,590.93

ENERO NORMAL EG 23 07/01/2021 06/01/2021 VERONICA CRUZ PERELES, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $6,000.00 $5,065,590.93

ENERO NORMAL EG 24 07/01/2021 06/01/2021 MARGARITA VARGAZ ZAMARRON,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $5,064,590.93

ENERO NORMAL EG 25 07/01/2021 06/01/2021 ALEXANDRA DANIELA CID GONZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $391.44 $5,064,199.49

ENERO NORMAL EG 26 07/01/2021 06/01/2021 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,200.00 $5,061,999.49

ENERO NORMAL EG 27 07/01/2021 06/01/2021 VICTOR JOSE REBATET YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $5,060,999.49

ENERO NORMAL EG 22 07/01/2021 07/01/2021 IMELDA AGUILAR DIAZ, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $3,500.00 $5,057,499.49

ENERO NORMAL EG 32 12/01/2021 07/01/2021 ALEJANDRO GUZMAN GRANADOS,
ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS

$0.00 $11,078.00 $5,046,421.49

ENERO NORMAL EG 33 12/01/2021 07/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,428.40 $5,043,993.09

ENERO NORMAL EG 34 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $5,041,193.09

ENERO NORMAL EG 35 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $5,039,393.09

ENERO NORMAL EG 36 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $5,038,193.09
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ENERO NORMAL EG 37 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIV CDM VILLA
DE ARISTA, ISIDRO CEDILLLO
CONTRERAS

$0.00 $1,200.00 $5,036,993.09

ENERO NORMAL EG 38 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CRTES ROJAS

$0.00 $3,000.00 $5,033,993.09

ENERO NORMAL EG 39 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA D EPRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $5,032,493.09

ENERO NORMAL EG 40 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANANHUITZ, CANDIDA NALLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $5,000.00 $5,027,493.09

ENERO NORMAL EG 41 12/01/2021 07/01/2021 NOE VAZQUEZ NERI, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,088.00 $5,025,405.09

ENERO NORMAL EG 42 12/01/2021 07/01/2021 CANDIDA NELLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $5,023,405.09

ENERO NORMAL EG 43 12/01/2021 07/01/2021 MARIA MERGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,200.00 $5,020,205.09

ENERO NORMAL EG 44 12/01/2021 07/01/2021 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $3,200.00 $5,017,005.09

ENERO NORMAL EG 45 12/01/2021 07/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATICA CDM SLP,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQUEZ,

$0.00 $20,000.00 $4,997,005.09

ENERO NORMAL EG 86 14/01/2021 07/01/2021 ALJANDRO ROMERO HERRERA,
LIQUIDACION DE SERVICIO SEGUN
FACTURA 181

$0.00 $144,449.00 $4,852,556.09

ENERO NORMAL EG 46 12/01/2021 08/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $1,200.00 $4,851,356.09

ENERO NORMAL EG 47 12/01/2021 08/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $960.00 $4,850,396.09

ENERO NORMAL EG 48 12/01/2021 08/01/2021 INTERAPAS, ZENON FERNANDEZ $0.00 $567.00 $4,849,829.09

ENERO NORMAL EG 49 12/01/2021 08/01/2021 ENRIQUE GERRDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $4,849,329.09

ENERO NORMAL EG 50 12/01/2021 08/01/2021 BLANCA AURORA GUTIERREZ BECERRIL,
ORGANIZACION PREPARACION DEBATE

$0.00 $50,000.00 $4,799,329.09

ENERO NORMAL EG 51 12/01/2021 08/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $1,500.00 $4,797,829.09

ENERO NORMAL EG 52 12/01/2021 08/01/2021 FRANCO ALEJANDRO CORONADO
GUERRA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $4,795,829.09

Página 3



REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/03/2021 12:41 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación del mes de enero del 2021.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

ENERO NORMAL EG 53 12/01/2021 08/01/2021 CFRISTINA AGUIRRE LOPEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $4,792,829.09

ENERO NORMAL EG 54 12/01/2021 08/01/2021 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA , GATOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $4,790,829.09

ENERO NORMAL EG 83 14/01/2021 08/01/2021 ROBERTO ISA TAPIA GUEVARA, MTTO DE
VEHIUCLOS CDE

$0.00 $17,033.44 $4,773,795.65

ENERO NORMAL EG 84 14/01/2021 08/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA DE VILLA
DE REYES, JUAN ISIDRO CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $4,770,795.65

ENERO NORMAL EG 57 13/01/2021 09/01/2021 NOEL VAZQUEZ NERI, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $4,768,795.65

ENERO NORMAL EG 58 13/01/2021 09/01/2021 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $4,767,295.65

ENERO NORMAL EG 59 13/01/2021 09/01/2021 A CUENTA DE PRERROGARTIVA CDM
CERRITOS, ESPERANZA GUADALUPE
REYES MONTOYA,

$0.00 $3,500.00 $4,763,795.65

ENERO NORMAL EG 60 13/01/2021 09/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS OR
COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $4,762,295.65

ENERO NORMAL EG 61 13/01/2021 09/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VENADO, JOSE MATILDE TOVAR LUCIO

$0.00 $3,700.00 $4,758,595.65

ENERO NORMAL EG 62 13/01/2021 09/01/2021 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $9,000.00 $4,749,595.65

ENERO NORMAL EG 63 13/01/2021 09/01/2021 JOSE MATILDE TOVAR LUCIO, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $4,747,595.65

ENERO NORMAL EG 64 13/01/2021 09/01/2021 MARIA MARGTARITA LOPEZ CARRIZALE,
GASTOS COMPLETOS

$0.00 $800.00 $4,746,795.65

ENERO NORMAL EG 65 13/01/2021 09/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $9,000.00 $4,737,795.65

ENERO NORMAL EG 66 13/01/2021 10/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SLP,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQUEZ,

$0.00 $1,500.00 $4,736,295.65

ENERO NORMAL EG 67 13/01/2021 10/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SLP,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQUEZ

$0.00 $13,500.00 $4,722,795.65

ENERO NORMAL EG 68 14/01/2021 11/01/2021 MARIUA MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
GASTSO POR COMPROBAR

$0.00 $2,090.00 $4,720,705.65

ENERO NORMAL EG 55 13/01/2021 12/01/2021 CH 4870 CANCELADO $0.00 $0.00 $4,720,705.65

ENERO NORMAL EG 55 13/01/2021 12/01/2021 CH 4870 CANCELADO $0.00 $0.00 $4,720,705.65

ENERO NORMAL EG 56 13/01/2021 12/01/2021 CH 4871 CANCELADO $0.00 $0.00 $4,720,705.65

ENERO NORMAL EG 56 13/01/2021 12/01/2021 CH 4871 CANCELADO $0.00 $0.00 $4,720,705.65
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ENERO NORMAL EG 69 14/01/2021 12/01/2021 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $4,200.00 $4,716,505.65

ENERO NORMAL EG 70 14/01/2021 12/01/2021 FUTUROMX CONSULTING MARKETING Y
DIGITAL SA DE CV , ESTUDIO DE OPINION

$0.00 $116,000.00 $4,600,505.65

ENERO NORMAL EG 71 14/01/2021 12/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,600.00 $4,596,905.65

ENERO NORMAL EG 72 14/01/2021 12/01/2021 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,500.00 $4,594,405.65

ENERO NORMAL EG 73 14/01/2021 12/01/2021 JOSE LUI SPEREZ CASTILLO, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $7,000.00 $4,587,405.65

ENERO NORMAL EG 74 14/01/2021 12/01/2021 FUTUROMX CONSULTING MARKETING Y
DIGITAL SA DE CV. ESTUDIO DE OPINION
MUNICIPIOS

$0.00 $127,000.00 $4,460,405.65

ENERO NORMAL EG 75 14/01/2021 12/01/2021 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,280.00 $4,459,125.65

ENERO NORMAL EG 111 20/01/2021 12/01/2021 CH 4872 CANCELADO $0.00 $0.00 $4,459,125.65

ENERO NORMAL EG 111 20/01/2021 12/01/2021 CH 4872 CANCELADO $0.00 $0.00 $4,459,125.65

ENERO NORMAL EG 112 20/01/2021 12/01/2021 CH 4873 MARIA DEL ROCIO PEREZ
ALONSO, FINIQUITO POR TERMINO
LABORAL

$0.00 $7,322.00 $4,451,803.65

ENERO NORMAL EG 113 20/01/2021 12/01/2021 CH 4874 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
NOMINA DEL 01 AL 15 DE ENRO 2021.

$0.00 $3,594.60 $4,448,209.05

ENERO NORMAL EG 114 20/01/2021 12/01/2021 CH 4875 JUNA EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ, FINIQUITO POR TERMINO
LABORAL

$0.00 $40,124.00 $4,408,085.05

ENERO NORMAL EG 76 14/01/2021 13/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $4,288.00 $4,403,797.05

ENERO NORMAL EG 77 14/01/2021 13/01/2021 ENRIQUE ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $2,243.00 $4,401,554.05

ENERO NORMAL EG 78 14/01/2021 13/01/2021 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ZENON FERNANDEZ ENERO 2021

$0.00 $4,668.00 $4,396,886.05

ENERO NORMAL EG 80 14/01/2021 13/01/2021 JUANA NERI TORRES, RENTA DE
VEHICULOS

$0.00 $90,480.00 $4,306,406.05

ENERO NORMAL EG 81 14/01/2021 13/01/2021 HM ARK CONSTRUCCIONES SA DE CV,
MTTO DE EDIFICIO

$0.00 $32,233.50 $4,274,172.55

ENERO NORMAL EG 82 14/01/2021 13/01/2021 HM ARK CONTRSUCCIONES SA DE CV,
RETIRO DE LAMPARAS, SUMNISITROS

$0.00 $31,604.20 $4,242,568.35

Página 5



REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/03/2021 12:41 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación del mes de enero del 2021.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

ENERO NORMAL EG 201 05/02/2021 13/01/2021 PAGO DE IMPUESTOS
CORRESPONDIENTES AL MES DE
DICIEMBRE 2020.

$0.00 $178,329.28 $4,064,239.07

ENERO NORMAL EG 79 14/01/2021 14/01/2021 CARLOS ALBERTO AVILA LEPE, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $4,061,239.07

ENERO NORMAL EG 87 15/01/2021 14/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM CD
VALLES, JAVIER CRUZ SALAZAR

$0.00 $16,000.00 $4,045,239.07

ENERO NORMAL EG 88 15/01/2021 14/01/2021 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $3,231.19 $4,042,007.88

ENERO NORMAL EG 89 15/01/2021 14/01/2021 NOMINA DEL PERSONAL DEL 01 AL 15 DE
ENRO DEL 2021.

$0.00 $329,755.40 $3,712,252.48

ENERO NORMAL EG 90 15/01/2021 14/01/2021 OSCAR SEBASTIAN CAMPOS AMARO,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $15,000.00 $3,697,252.48

ENERO NORMAL EG 91 15/01/2021 14/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $25,000.00 $3,672,252.48

ENERO NORMAL EG 92 15/01/2021 15/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $400.00 $3,671,852.48

ENERO NORMAL EG 93 15/01/2021 15/01/2021 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $3,669,852.48

ENERO NORMAL EG 94 15/01/2021 15/01/2021 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $5,000.00 $3,664,852.48

ENERO NORMAL EG 95 15/01/2021 15/01/2021 MARIA MARGARITA LOPES CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $3,660,852.48

ENERO NORMAL EG 96 15/01/2021 15/01/2021 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $4,175.00 $3,656,677.48

ENERO NORMAL EG 97 15/01/2021 15/01/2021 EFECTIVAL S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA PERSONAL ENERO 2021

$0.00 $39,491.14 $3,617,186.34

ENERO NORMAL EG 98 15/01/2021 15/01/2021 EFECTIVAL S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA DIRIGENTES ENERO 2021

$0.00 $12,807.94 $3,604,378.40

ENERO NORMAL EG 99 15/01/2021 15/01/2021 ESPERANZA REYES MONTOYA,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $28,000.00 $3,576,378.40

ENERO NORMAL EG 101 18/01/2021 15/01/2021 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION DE BARDAS (ANTICIPO)

$0.00 $43,500.00 $3,532,878.40

ENERO NORMAL EG 102 18/01/2021 15/01/2021 INTERAPAS GUTY CARDENAS $0.00 $147.00 $3,532,731.40

ENERO NORMAL EG 103 18/01/2021 15/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $8,000.00 $3,524,731.40

ENERO NORMAL EG 100 18/01/2021 16/01/2021 JUAN CUEVAS GALAVIZ, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $3,000.00 $3,521,731.40
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ENERO NORMAL EG 104 19/01/2021 18/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $434.41 $3,521,296.99

ENERO NORMAL EG 106 19/01/2021 18/01/2021 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $2,030.80 $3,519,266.19

ENERO NORMAL EG 108 19/01/2021 18/01/2021 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $3,499,266.19

ENERO NORMAL EG 105 19/01/2021 19/01/2021 IMELDA AGUILAR DIAZ, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $500.00 $3,498,766.19

ENERO NORMAL EG 107 19/01/2021 19/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV,

$0.00 $2,497.00 $3,496,269.19

ENERO NORMAL EG 109 19/01/2021 19/01/2021 UZIEL EDUARDO CAMPOS FLORES,
HOSTINGDE 12 GM Y ALMACENAMIENTO

$0.00 $12,191.60 $3,484,077.59

ENERO NORMAL EG 110 19/01/2021 19/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV,

$0.00 $10,217.00 $3,473,860.59

ENERO NORMAL EG 115 20/01/2021 19/01/2021 WENDY CASTRO MEDINA, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $25,000.00 $3,448,860.59

ENERO NORMAL EG 116 20/01/2021 19/01/2021 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,800.00 $3,446,060.59

ENERO NORMAL EG 117 20/01/2021 19/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $3,444,560.59

ENERO NORMAL EG 118 20/01/2021 19/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
RIOVERDE, ELIZABETH MORAN CUELLO

$0.00 $17,861.00 $3,426,699.59

ENERO NORMAL EG 119 20/01/2021 19/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATEHUALA, JOSE ANGEL REYES AVILA

$0.00 $6,000.00 $3,420,699.59

ENERO NORMAL EG 120 21/01/2021 20/01/2021 ARTURO PUENTE AVILA, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $3,400,699.59

ENERO NORMAL EG 121 21/01/2021 20/01/2021 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $3,380,699.59

ENERO NORMAL EG 122 21/01/2021 20/01/2021 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $3,377,699.59

ENERO NORMAL EG 123 21/01/2021 20/01/2021 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $2,000.00 $3,375,699.59

ENERO NORMAL EG 124 21/01/2021 20/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ. GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $354.38 $3,375,345.21

ENERO NORMAL EG 125 21/01/2021 20/01/2021 BECA IMPRESORES SA DE CV. SELLOS $0.00 $4,814.00 $3,370,531.21

ENERO NORMAL EG 126 21/01/2021 20/01/2021 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA MTTO, DE
TSURU Y VERSA

$0.00 $4,177.16 $3,366,354.05
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ENERO NORMAL EG 127 21/01/2021 20/01/2021 CH 4877 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $3,250.00 $3,363,104.05

ENERO NORMAL EG 128 21/01/2021 20/01/2021 CH 4876 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,363,104.05

ENERO NORMAL EG 128 21/01/2021 20/01/2021 CH 4876 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,363,104.05

ENERO NORMAL IG 2 03/02/2021 21/01/2021 PRERROGATIVAS CEEPAC, ORDINARIO ,
ENERO 2021

$1,619,397.54 $0.00 $4,982,501.59

ENERO NORMAL IG 3 03/02/2021 21/01/2021 PRERROGATIVAS CEEPAC,ACTIVIDADES
ESPECIFICAS, ENERO 2021

$49,247.58 $0.00 $5,031,749.17

ENERO NORMAL EG 129 25/01/2021 22/01/2021 PGO DE TENENCIA VEHICULAR PLACAS
UWK212E

$0.00 $1,162.00 $5,030,587.17

ENERO NORMAL EG 130 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS UWC210E $0.00 $1,162.00 $5,029,425.17

ENERO NORMAL EG 131 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEY7237 $0.00 $1,162.00 $5,028,263.17

ENERO NORMAL EG 132 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS UWK206K $0.00 $1,162.00 $5,027,101.17

ENERO NORMAL EG 133 25/01/2021 22/01/2021 TENCNIA VEHICULAR PLACAS UWJ388A $0.00 $1,162.00 $5,025,939.17

ENERO NORMAL EG 134 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS UWM469A $0.00 $1,162.00 $5,024,777.17

ENERO NORMAL EG 135 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS UWC355
M

$0.00 $1,162.00 $5,023,615.17

ENERO NORMAL EG 136 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VBT966A $0.00 $1,162.00 $5,022,453.17

ENERO NORMAL EG 137 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VET 2207 $0.00 $1,162.00 $5,021,291.17

ENERO NORMAL EG 138 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEL 7789 $0.00 $1,162.00 $5,020,129.17

ENERO NORMAL EG 139 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 9215 Z $0.00 $1,162.00 $5,018,967.17

ENERO NORMAL EG 140 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 8937 U $0.00 $1,162.00 $5,017,805.17

ENERO NORMAL EG 141 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 9355S $0.00 $1,162.00 $5,016,643.17

ENERO NORMAL EG 142 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC9837 U $0.00 $1,162.00 $5,015,481.17

ENERO NORMAL EG 143 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEL 4765 $0.00 $1,162.00 $5,014,319.17

ENERO NORMAL EG 144 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 0437 V $0.00 $1,162.00 $5,013,157.17

ENERO NORMAL EG 145 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 0424 S $0.00 $1,162.00 $5,011,995.17

ENERO NORMAL EG 146 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEX4307 $0.00 $1,162.00 $5,010,833.17

ENERO NORMAL EG 147 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEU4812 $0.00 $1,162.00 $5,009,671.17

ENERO NORMAL EG 148 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 1257 U $0.00 $1,162.00 $5,008,509.17

ENERO NORMAL EG 149 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEX 4312 $0.00 $1,162.00 $5,007,347.17

ENERO NORMAL EG 150 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 9038 R $0.00 $1,162.00 $5,006,185.17
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ENERO NORMAL EG 151 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEL 7805 $0.00 $1,162.00 $5,005,023.17

ENERO NORMAL EG 152 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEJ 8099 $0.00 $1,162.00 $5,003,861.17

ENERO NORMAL EG 153 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC 4798 V $0.00 $1,162.00 $5,002,699.17

ENERO NORMAL EG 154 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEL 4784 $0.00 $1,162.00 $5,001,537.17

ENERO NORMAL EG 155 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VBD526A $0.00 $1,162.00 $5,000,375.17

ENERO NORMAL EG 156 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VES 375 A $0.00 $1,162.00 $4,999,213.17

ENERO NORMAL EG 157 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEW8779 $0.00 $1,162.00 $4,998,051.17

ENERO NORMAL EG 158 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS TC1264U $0.00 $1,162.00 $4,996,889.17

ENERO NORMAL EG 159 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS VEV 3638 $0.00 $1,162.00 $4,995,727.17

ENERO NORMAL EG 160 25/01/2021 22/01/2021 TENENCIA VEHICULAR PLACAS D26AMA $0.00 $4,518.00 $4,991,209.17

ENERO NORMAL EG 161 25/01/2021 22/01/2021 DANIELA LOREDO ARAUJO, REMBOLSO $0.00 $1,035.79 $4,990,173.38

ENERO NORMAL EG 162 25/01/2021 22/01/2021 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
FONDEO DE MUROS CDE

$0.00 $6,845.86 $4,983,327.52

ENERO NORMAL EG 163 25/01/2021 22/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $4,700.00 $4,978,627.52

ENERO NORMAL EG 168 26/01/2021 22/01/2021 MARIANA ALVAREZ ROMERO, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $4,000.00 $4,974,627.52

ENERO NORMAL EG 164 25/01/2021 23/01/2021 CH 4879 CARLOS ALBERTO AVILA LEPE,
FINIQUITO POR DEFUNCION

$0.00 $50,532.00 $4,924,095.52

ENERO NORMAL AJUSTE 1 26/01/2021 23/01/2021 CH 4879 CANCELADO $0.00 -$50,532.00 $4,974,627.52

ENERO NORMAL EG 165 26/01/2021 25/01/2021 CH 4881 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SAN LUIS POTOSI, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ

$0.00 $70,000.00 $4,904,627.52

ENERO NORMAL EG 169 27/01/2021 25/01/2021 CH 4880 MARIA MARGARITA HERRERA
RUIZ, FINIQUITO POR
DEFUNCION(CARLOS ALBERTO ABILA
LEPE)

$0.00 $50,532.00 $4,854,095.52

ENERO NORMAL EG 166 26/01/2021 26/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $4,852,595.52

ENERO NORMAL EG 167 26/01/2021 26/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,994.00 $4,850,601.52

ENERO NORMAL EG 170 27/01/2021 26/01/2021 CH 4882 ALEJANDRO FERNANDEZ
HERNANDEZ, FINIQUITO POR TERMINO
DE RELACION LABORAL

$0.00 $143,772.40 $4,706,829.12

ENERO NORMAL EG 171 27/01/2021 26/01/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACINAL F-C 793 $0.00 $20,000.00 $4,686,829.12
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ENERO NORMAL EG 172 27/01/2021 26/01/2021 ARTURO PUENTE AVILA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,400.00 $4,684,429.12

ENERO NORMAL EG 173 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $4,682,929.12

ENERO NORMAL EG 174 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ALAQUINES, CARLOS ENRIQUE DAHUD
URESTI

$0.00 $3,500.00 $4,679,429.12

ENERO NORMAL EG 175 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ZARAGOZA, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $4,000.00 $4,675,429.12

ENERO NORMAL EG 176 27/01/2021 26/01/2021 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION E BARDAS

$0.00 $43,500.00 $4,631,929.12

ENERO NORMAL EG 177 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CILLA DE ARRIAGA, MIRIAM PALOMO
OJEDA

$0.00 $2,000.00 $4,629,929.12

ENERO NORMAL EG 178 27/01/2021 26/01/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL, F- C
799

$0.00 $30,000.00 $4,599,929.12

ENERO NORMAL EG 179 27/01/2021 26/01/2021 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,000.00 $4,597,929.12

ENERO NORMAL EG 180 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $4,000.00 $4,593,929.12

ENERO NORMAL EG 181 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
RIOVERDE, ELIZABETH MORAN CUELLO

$0.00 $17,861.00 $4,576,068.12

ENERO NORMAL EG 182 27/01/2021 26/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $4,574,768.12

ENERO NORMAL EG 183 01/02/2021 27/01/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ $0.00 $700.00 $4,574,068.12

ENERO NORMAL EG 184 01/02/2021 27/01/2021 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $850.00 $4,573,218.12

ENERO NORMAL IG 1 02/02/2021 28/01/2021 APORTACION DE MILITANTE DE RUBEN
GUAJARDO

$38,117.84 $0.00 $4,611,335.96

ENERO NORMAL EG 185 01/02/2021 28/01/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $2,300.00 $4,609,035.96

ENERO NORMAL EG 186 01/02/2021 28/01/2021 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,500.00 $4,606,535.96

ENERO NORMAL EG 187 01/02/2021 28/01/2021 TENECNIA VEHICULAR PLACAS VCH 679
A

$0.00 $1,162.00 $4,605,373.96

ENERO NORMAL EG 188 01/02/2021 28/01/2021 TENCIA VEHICULAR PLACAS VEF 427 A $0.00 $1,162.00 $4,604,211.96
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ENERO NORMAL EG 189 01/02/2021 28/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
MARTIN, JORGE RTIVERA HERNANDEZ

$0.00 $8,000.00 $4,596,211.96

ENERO NORMAL EG 190 01/02/2021 29/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
AQUISMON, CANDIDA NALLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $5,000.00 $4,591,211.96

ENERO NORMAL EG 191 01/02/2021 29/01/2021 PENSION ALIMENTICIA ITZE MARGARITA
LUGO LOREDO, (ENRIQUE GERARDO
ORTIZ)

$0.00 $2,666.10 $4,588,545.86

ENERO NORMAL EG 192 01/02/2021 29/01/2021 CRISTINA AGUIRRE LOPEZ, GASTOS POR
COMPROBAR (ORD)

$0.00 $3,400.00 $4,585,145.86

ENERO NORMAL EG 193 01/02/2021 29/01/2021 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ GASTOS
POR COMPROBAR V(ORD)

$0.00 $3,000.00 $4,582,145.86

ENERO NORMAL EG 194 01/02/2021 29/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $8,000.00 $4,574,145.86

ENERO NORMAL EG 195 01/02/2021 29/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $3,000.00 $4,571,145.86

ENERO NORMAL EG 196 01/02/2021 29/01/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CARDENAS, GIBRAN ESTRADA ORTIZ

$0.00 $5,000.00 $4,566,145.86

ENERO NORMAL EG 197 01/02/2021 29/01/2021 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $4,564,645.86

ENERO NORMAL EG 198 01/02/2021 29/01/2021 NOMINA DEL PERSONAL DEL 16 AL 31 DE
NERO 2021.

$0.00 $330,239.60 $4,234,406.26

ENERO NORMAL EG 199 01/02/2021 30/01/2021 CH 4878, ANNA CRISITNA GOVEA SOLER,
PAGO DE NOMINA

$0.00 $3,587.60 $4,230,818.66

ENERO NORMAL EG 200 01/02/2021 30/01/2021 A CUENTYA DE PRERROGATIVA CDM
RAYON, ELDA GLORIA NUÑEZ TELLO

$0.00 $10,190.00 $4,220,628.66

TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final: $1,706,762.96 $2,683,130.90 $4,220,628.66
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